
Aicinām pievienoties mūsu komandai:

DZELZSBETONA KONSTRUKCIJU MONTĒTĀJUS

Tālrunis 26480460, personāla vadītāja Sandra Tolstova 

www.skontoprefab.lv

Piedāvājam:
 Stabilu darbu (visa gada periodā) lielā būvniecības 

uzņēmumā;

Atalgojumu 15.45 - 18.30 EUR stundā pirms nodokļu 

nomaksas;

 Apmaksātus ceļošanu un uzturēšanos;

Nelaimes gadījumu apdrošināšanu un veselības 

apdrošināšanu pēc pārbaudes laika;

Darba grafiks - 3 nedēļas darbā, kam seko 1 nedēļa 

brīva;
Darba apģērbu, un darbam nepieciešamo inventāru.

Mēs esam:

uz eksportu vērsts, liels un augošs būvniecības 
uzņēmums;
profesionāla, aktīva, mērķtiecīga, atsaucīga 400 
darbinieku liela darba komanda;
ar apgrozījumu 50 mlj. EUR 2018.gadā;
ar ik gadu realizētiem vairāk kā 30 projektiem 
Skandināvijas valstīs.

No kandidāta sagaidām:
 Iepriekšēju pieredzi būvniecībā, vēlams līdzīgā amatā;
 Fizisko noturību, atbildības sajūtu, spēju strādāt komandā.

Piesakies darbam SKONTO PREFAB, sūtot pieteikumu uz e-pasta adresi - darbs@skontoprefab.lv. 

DARBAM ZVIEDRIJĀ

SKONTO PREFAB SIA datu apstrādes politika: www.skontoprefab.lv/files/download/137 


